

MPCJH Invest ApS

Ragnagade 7, 1. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 79 52 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPCJH Invest ApS Ragnagade 7, 1. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 79 52 99
	Stiftet: 17. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	HS Holding 2013 ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueanbringelse ved investering i andre finansielle anlægsaktiver, samt aktiviteter som efter ledelsens skøn vurderes tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.390 mod -21.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet pr. statusdagen har tabt mere end halvdelen af dets kapitalgrundlag. Selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab i § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening fra selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet har hidtil været understøttet økonomisk af dets modervirksomhed, hvilket selskabets ledelse forventer vil fortsætte frem til, at selskabet på egen hånd vil skabe positive nettopengestrømme fra den daglige drift.

På denne baggrund aflægges selskabets årsregnskab under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	17/8 2018 - 31/12 2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.738	-20.670
Bruttoresultat	-21.738	-20.670
Øvrige finansielle omkostninger	-558	-798
Resultat før skat	-22.296	-21.468
1 Skat af årets resultat	4.906	0
Årets resultat	-17.390	-21.468
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.390	-21.468
Disponeret i alt	-17.390	-21.468

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	690.459	639.091
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>690.459</u>	<u>639.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>690.459</u>	<u>639.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.906	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.906</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	82.470	83.079
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.376</u>	<u>83.079</u>
	Aktiver i alt	<u>777.835</u>	<u>722.170</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-38.858	-21.468
Egenkapital i alt	11.142	28.532
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	723.055	650.000
Anden gæld	43.638	43.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.693	693.638
Gældsforpligtelser i alt	766.693	693.638
Passiver i alt	777.835	722.170

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 17. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.468	-21.468
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-21.468	28.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.390	-17.390
	50.000	-38.858	11.142

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	17/8 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.906	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-4.906	0
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	639.091	0
Tilgang i årets løb	51.368	3.195.453
Afgang i årets løb	0	-2.556.362
Kostpris 31. december 2020	690.459	639.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	690.459	639.091

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35 52 05 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.289 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
